毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。（2023年8月31日　締切分）

明 細 月                                                                 　　　   現  場  名

7月20日

8月1日

8月分

10％消費税 20,000

10％対象合計 200,000

　　　　　　　　　　　　　　　 残　　D様邸

　　　　　A様邸 50,000

　　　　　B様邸 50,000

　　　　　　　C店舗　　 100,000

55,000 200,000 20,000 275,000
支払通知書に記載している
先月残の税込金額を記入

金    　額　(税抜）

月末締切　　翌月２日必着で提出して下さい。
明細金額欄：金額は税抜金額です。

前 回 請 求 額 入 金 額 差 引 繰 越 金 額 当 月 売 上 額 10％消費税額 今 回 請 求 額

総　 括 　請　 求 　書
(発行日2023年8月31日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　　　　　住　　 所　　　広島県福山市曙町△丁目○○-○

 　㈱　共　栄　店　舗　御中　　　　　　　　　　　　　　084－953－○×○×

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　　　会 社 名　　　　㈱○×店舗

　　　　　　　           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　　Tから始まる番号13桁適格請求書発行事業者の登録番号

税抜金額記入

工事完了日を記入

先月残の現場名は記入しない

➡

➡10％対象と消費税を必ず記入

出来高で請求を上げる場合は○月分